מדינת ישראל
משרד החינוך
המזכירות הפדגוגית
אגף אמנויות
הפיקוח על החינוך למחול

חוברת בתולדות המחול

לקראת בחינת בגרות מקוונת 1 יח"ל

קיץ, תשע"ד (2014)

כתיבה ועריכת המקראה :

הילה פנחסי קובריגרו ושירי לילוס

תוכן עניינים

הנחיות למקראה

פרק א' - פרימיטיביזם בתרבות המודרנית

1. [הגדרת המחול הפולחני](#)
2. [מאפייני המחול הפולחני](#)
3. [דוגמה לביטוי מאפייני המחול הפולחני ביצירת מחול מודרנית: "מפגש הרקיעות"](#)
4. [גרסאות שונות ל"פולחן האביב"](#)
- א.